
Zarządzenie Nr  40/2021 

                                                             Wójta Gminy Świdnica 

z dnia  18 maja  2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica za rok 2020. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), zarządza się co następuje: 

 

§ 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury – Biblioteki Publicznej 

Gminy Świdnica za rok 2020. 

 

§ 2.  Zysk instytucji kultury przeznacza się w całości na działalność statutową. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) DSOA 

2) a/a 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 40/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia  18 maja 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica za rok 2020. 

 

 

 Zgodnie z obowiązującymi przepisami dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Świdnica z/s w 

Pszennie przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania budżetu instytucji kultury za rok 2020 celem 

jego zatwierdzenia. 

 

 

 

Sporządziła      Kierownik 

Emilia Gawrońska 

 

 

 

 

Radca Prawny 

 

 

 

 

 


